
:

Estado do Pârá
GOWRNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SULTADO DE JULGAMENTO DA LICITÀÇÃO

MOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRIiSENCIAL N' OIZI?OI9-PP

üós constatada a regu laridade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a) SOLANGE

.IAGUIAR, HOMOLOGA a adjudicação relerente ao Pregão Presencial n' 0\212019-PP, conforme

adro abaixo, resultado da homologação

TJLTADO DA HOMOLOGAÇÃO
;i

ÇOS DE SONORIZAÇÁO DE MEDIO PORTE

: ló,00q r Unidade de fornecimento: DIA

para: C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C

MOREIRA
indicado no

ttern' olijoo r] S

rio

N.P.J. n'
8/000 1-72, pelo menor preço unitário, no valor de

(Quatro Mil, Setecentos Reais)

RS

Item: 00002 S RVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecinlento: DIA

HOMOLOGADO em 07/03/2019 às l3:56:56

para C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C.N.P.J. n"

8/0001-72, pelo menor preço unitário, no va lor de RS

ento e Noventa Reais).

Item: 00003 - S IÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE PROPAGANDA MOVEL
uant 10,000 Unidade de fornecimento: HORA

sir MOLOGADO em 07/03/2019 às 13:57:10

t,i
ara: S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.JH p

jno
819/0 001-3?, pelo menor preço unitário, no valor de RS

40,000 Quarenta Reais)

ço de locação de estrutura de palco (PEQUENO PORTE AÇO)Item: 00004

ItOD, TR,\SAiI^ZONIC.t C/ l0'lit '\ A\ll\O .\O Gl]\.,ASIO ll(:\'

I

I

Sitüaçâo: HOMOLoGADO em 07 0lr20l9 às li:5Ó:56

'lill



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade de fomecimento: DIA

MOLOGADO em 0'7103/2019 às 13:57:10s

25,oQo

Mil, Oitocentos Reais)

Ço'§ DE PALCo DE GRANDE PoRTE AÇo
14,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 0'710312019 às 13:56:56

Hono
,:10

Oito Mil Reais)

Itenr: 0Íl

Item: 00

n)

oara: C CARDOSO DA SILVA EIRELI. C.N.P.J. n'
00t-ZZ, p.lo menor preço unitário. no ralor de RS

Item: 00 VIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE

10,000 Unidade de fornecimento: DIA

v Or*lfÍ.; ,r,g!o unidade de fornecimento: DIA

Situaçâo:,HOMOLOCADO em 07/03/2019 às l3:57:10
:,rh:' r. i
I' iI+ I ri .

un,iràiolâdo oara: S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C N P J

n" lí7iS2ã.8t 9)000 I -3 7. pelo menor preço unitário, no valor de RS

5.000,0PQ (Cinco Mil Reais).
:rí'

ltem: 00009 - SERVIÇOS DE CAMAROTE

QuanJidade: 6,000 Unidade de flornecimento: DIA
r,rllljiilri

SituaçAo:i I-TOMOLOCADO em 07/03/20 I 9 às I 3 :56;56

l:![I l lr I
Hnilái"s[Oà oara: C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C N P J n"

' r l.Os8.AtrUo00t -72, pelo menor preço unitário, no valor deRS

10.000,000 (Dez Mil Reair.

rdcRS

E

ROD. TIIASAIITAZONICÀ C/ I()'RUÀ A\EXO AO CI\ÁSIO [IUN

S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.

.819/0001-37, pelo menor preço unitário, no valor de R§

Mil, Quatrocentos Reais).

DF PALCO llrlEDIO POR lL AÇO)

Unidade de fomecimento: DIA

I3:56:56

preço unitário, no valor de R$

l3:57:10

S,A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.

I

,,., ,



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item:0001I

Item

Item: 00

Si

zuO ELETRICO
Unidade de fomecimento: HORÁ

OGADO em 07/03/2019 às 13:56:56

C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C.N.P.J. n'
-72, pelo menor preço unitário, no valor de RS

s e Noventa Reais)

p
óo

E LOCAÇÃO DE TENDAS
Unidade de fomecimento: DIA

MOLOGADO em 07/03/2019 às l3:57:10

Homologado paÍa S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J

n' 17. 22.8191000 1-37, pelo menor preço unitário, no valor de RS

(Duzentqs e Cinquenta Reais)

VIÇOS E LOCAÇÃO DE TENDAS
el2o,o 00 Unidade de lomecimento: DIA

D

S HOMOLOGADO em 07/03/2019 às l3:57:10

Homo ogado para: S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J

819/000 l-37, pelo menor preço unitário, no valor de R§

Séiscentbs Reais).

Ços DE LOCAÇÃO DE TELÃO

a 10,000 Unidade de fornecimento: DIA

sit HOMOLOGADO em 0'7/0312019 às l3:56:56

]Iom o para: C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C.N.P.J. n"

14. /900t-:12, pelo menor preço unitário, no valor de RS

(Três Mil Reais)

VIÇOS DE LOCAÇÃO DE TELÂO

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: DIA

i HOMOI-OGADO em 07/03/2019 às l3:56:56

Homg para: C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C.N.P.J. n"

t4 1_1) pelo menor preço unitário, no valor de RS

(Tiês Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00016 - L ÇÃO DE BARRICADAS DE FERRO 2 METROS LINEAR

Quanti dade :4.000,000 Unidade de fomecimento: METRo

oLo GADO em 07 /Q3/2019 às l3:56:56HOMSi

H
l4
14,000 Quatorze Reais)

C CARDOSO DA SILVA EIRELI, C.N.P J n"

| -'t2, pelo menor preço unitáfio, no valor de RS

ROD. TR,\SAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO CINÀSIO ]IIUN'

tl

ir

Item: 00014

ll

I



Estado do Pârá

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item: 00017 ÇÃO DE GRUPO CERADOR
unidade de foÍnecimento: DIA

em 07/03/2019 às t3:56:56

:C CARDOSO DA SILVA EIRELI,

698 72, pelo menor preço unitário, no valor de R$
C.N.P.J. n'

0

2.70 D l, Setecentos Reais)0 (

Item 8 E LOCAÇÃ O OP TTCTUUPNTO DE 2 METROS

000 Uriidade de fornecimento: METRO

HOMOLOGADO em 07103/2019 às l3:56:56

08/0

EIRELI, C.N.P.J. n"

no valor de R$

rinta e Oito Reais)

E SHO!r' PIROTÉCNICO
Unidade de fornecintento: DIA

::HOMOLOGADO em 07 /03/2019 às l3:57: l0

S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N'P'J

l-37, pelo menor preço unitário, no valor de R$

Mil Reais). '

para: C CARDOSO DA SILVA
001-72, pelo menor Preço unrtârlo.

Uoroi
14.698
38,000

Item: 000

S

Homol o para:
r9l0008

o
. ?0,0

E SOM DE CAIXAS ATIVAS E PASSIVAS

Uh'idade de fornecimento: DIA0

Situaç HOMO

I tr

LOGADO em'07/03/2019 às l3:56:56

o para: C CARDOSO DA SILVA ElRELI, C.N.P.J. n"

, pelo menór preço unitário, no valor de RS

tlocàn tos Reais)

ltem : 00021 -

POR
ÇÃo DE SOM , PALCO, TLUMINAÇÃO, CAMARINHO, CAMAROTE DE GRANDE

L
ARA AN

: 5,000 Unidade de fomecimento: DIA

HOMOLOGADO em 07/03/2019 às l3:56:56

Ho
14.

29.
08/0

,.I

nara: C CARDOSO DA SILVA ElRLLI. C'N P'J n"

ô0t -zz, pclo menor preço unitário. no valor de RS

0'(Vinte e Nove Mil, Oitocentos Reais)

IÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE,

: 12,000 Unidade de fornecimento: DIA

HOMoLOGADo e m 07103/2Q19 às l3:57:10

'parâ: S.A. TORRES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI' C'N P J

Item: 00022 -

ROD. TRASAMAZONICA C/ I()'RUA ANIiXO ÀO CINASIO ]\TUN

I

I

I

10,000

I

i



tem:I

l
L

I
!

, Estâdo do Pârá
; GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
:

37, pelo
N

reço unitário, no valor de RS

ta Reais).

E SON DE PEQUENO PORTE,
de fornecimento: DIA

/2019 às l3:57:10

S.A, TO RCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.
l-37, pelo preço unitário, no vaior de R$

CIPAL
ade Competente

9

J

1'7

)

LAN

ROD. TRÂSANIAZONICA C/ I()'RUA ÀNEXO AO GI\AStO ]\Ít:N.

I

no

I


		2019-03-26T16:31:07-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




